- 1 -

 2025年５月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 青木 邦哲

（コード番号：2351 東証グロース）

問合せ先 取締役 IR室長 仁井 健友

（Tel:048-259-5111）

剰余金の配当（期末配当）及び記念配当に関するお知らせ

当社は、2025年５月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年３月 31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当の理由

当社では、株主様に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しており、株主資本の充実と長期

的な安定収益力の維持に努めていくとともに、継続的に安定的な配当を実施してくことを基本方針として

おります。

その中で、当社グループの業容拡大、新たなサービスの創生及び新たな事業領域の進出を目的として、

2024年 10月に「姫路ラボ＆サーバセンター」を竣工いたしました。これもひとえに株主の皆様をはじめス

テークホルダーの皆様の長年のご支援の賜物と厚く御礼を申し上げるとともに、株主の皆様への感謝の意

を表するため、1株当たり 1円 00銭の記念配当を実施いたします。

以上により、2025 年３月期の剰余金の配当は、普通配当の 2 円 00 銭に、記念配当の 1 円 00 銭を加えた

合計 3円 00銭とすることといたします。

２．剰余金の配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年５月 14日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金

3円 00銭

（普通配当 2円 00銭）

（記念配当 1円 00銭）

2円 00銭

（普通配当 2円 00銭）

（記念配当 0円 00銭）

2円 00銭

（普通配当 2円 00銭）

（記念配当 0円 00銭）

配当金の総額 23,853千円 － 15,902千円

効力発生日 2025年６月 12日 － 2024年６月 11日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上